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
balcone, 3 camere da letto (matr., doppia e singola), 2 bagni e garage al piano terra. 
Utenze autonome. Costruzione anni 70 in buono stato generale. C.Energ in corso. 

Rif A/15TC - € 205.000

ToRRi – ViC. MEZZANo 
Appartamento del 2014 al 1°P. composto da 
soggiorno con cucina in nicchia, 2 camere da 
letto matr., bagno con finestra, locale tecni-
co con caldaia e lavatrice, ripost., 2 balconi e 
posto auto. Dotato di aria condizionata, video 
citofono, impianti autonomi certificati. C.Enrg B. 

Rif. CF/216TC - € 113.000

RAVENNA ZoNA QUESTURA
Casa singola composta da 2 appartamenti in-
dipendenti con area coltilizia complet. recintata, 
garage, doppia cantina, lavand. e servizio per tot. 
55 mq. Unità PT (da riammodernare) ingr., cucina, 
sogg., 2 letto e bagno. Unità 1°P (ristrutt. nel 2005) 
Ingr., cucina/sala da pranzo, sogg., letto, bagno, 
mansarda con 3 camere, bagno e rip. C. En. G e F. 

Rif C/12TC - € 440.000

BoRgo SAN BiAgio
APPARTAMENTo 3° ed ultimo piano senza ascensore in buono stato d’uso con 
utenze autonome, impianto elettrico e idraulico a norma con certificazione. Ingres-
so, soggiorno, cucina ab. di 13 mq con balcone, 2 camere da letto matr. (di 18,90 
mq e 14,50 mq), bagno e garage al piano terra di 16 mq. C.Energ in corso. 

Rif A/8TC - € 130.000  

PiANgiPANE 
Casa d’angolo abbinata ad un lato completa-
mente da ristrutturare sviluppata su due piani 
senza spese condominiali. PT ingresso, cu-
cina, sala, giardino di proprietà di circa 150 mq, 
cantina e servizi. 1°P 2 camere da letto e bagno. 
Completamente da ristrutturare. C.Ener G. 

Rif CF/19TC - € 66.000

RAVENNA ZoNA DARSENA 
Attico con 80 mq di terrazzo su tre lati con zona cen-
trale di 50 mq, 3° ed ultimo piano con ascens.; sogg. 
con cucina a vista, 2 letto (matr. e sing.), bagno, sop-
palco con doppio volume sulla zona giorno, garage di 
26 mq e cantina. Risc. aut a pavim., cappotto esterno, 
utenze autonome. Internamente da ultimare di pavimen-
ti, rivestimenti, porte, bagni, con materiali di capitolato 
a scelta dell’acquirente.  Rif. A/69TC - € 275.000

SAN PiETRo iN ViNCoLi 
Bellissimo monolocale recente su 2 livelli con am-
bienti separati, zona giorno con cucina a vista e balco-
ne di 9,50 mq + ambiente separato per salottino/studio, 
bagno con finestra, sottotetto (altezza 1,80)  con terraz-
zo di 17 mq con possibilità di ricavare una camera da 
letto più ripostiglio. Al p. t. posto auto coperto e cantina. 
Impianti autonomi con certificazioni. C.Energ F. 

Rif CF/321TC - € 95.000

SANTo STEFANo Appartamento tipo mono-
locale al P.T. con ingresso indip. e giardino privato, 
con ambiente zona giorno separato dalla zona con ca-
mera da letto, bagno con finestra e posto auto. Costru-
zione del 2004 con 8 unità, impianti autonomi certificati. 
ideale anche come investimento l’immobile prece-
dentemente è stato sempre affittato con ottima rendita. 

C.Energ F.                    Rif CF/316TC - € 80.000

SAN PiETRo iN ViNCoLi 
APPARTAMENTo con ingresso indipendente al 1° ed ultimo piano con giardino 
composto da soggiorno con balcone, cucina abitabile, 2 camere da letto (matr e 
singola), bagno con finestra, 2° balcone più garage e 2 cantine. Utenze autonome. 
Impianti certificati. C.Eneg D. Libero.                         Rif CF/284TC - € 168.000

SAN PiETRo
iN ViNCoLi 

ViA DEL SALE 18 

VENDESi 
LoTTi 

Di TERRENo
 EDiFiCABiLi 

Di DiVERSE 
METRATURE

informazioni
in ufficio 

CARRAiE Appartamento indipendente in 
contesto di sole 2 unità senza spese condo-
miniali. PT: Ingresso, garage, ampia cantina, 
wc e giardino di 140 mq su tre lati. 2°P: ampio 
disimp., cucinotto, pranzo, ampia sala, 2 letto 
con possib. di ricavare la 3a, bagno e balcone. 
Utenze autonome. C.Energ in corso. 

Rif CF/323TC - € 165.000

TRA S.P. iN CAMPiANo E SAN ZACCARiA 
Casa singola composta da 2 unità indip. vendesi appar-
tamento di 120 mq al 1° ed ultimo piano con ingresso 
indip., cucina ab., soggiorno, 2 letto, cameretta/studio, ba-
gno, terrazzo di 30 mq. Al P.T. ingresso, 330 mq di giar-
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

VIC. PIAZZA CADUTI
Appartamento di grandi dimensioni 
parzialmente da ristrutturare, compo-
sto da: ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 3 camere da letto, 2 bagni, 
balcone, cantina, libero subito. 
Classe Energetica “G” 

Rif 003 - € 295.000,00 tratt.

VIC P.ZZA CADUTI 
Appartamento anni 60 di mq 200,  
luminoso, composto da ingresso, am-
pio soggiorno, tinello, cucina, 4 came-
re da letto, 2 bagni, cantina, balconi; 
libero subito. 
Classe Energetica “G”

Rif. A/10  - € 210.000,00

SAN BIAGIO-NULLO BALDINI 
Appartamento ben tenuto posto al 2° 
piano con asc. composto da ingresso 
soggiorno, cucina abitabile, disimpe-
gno notte, 3 camere da letto, 2 bagni, 
balcone, garage; libero subito. 
Classe Energetica “G”

Rif A/04 - € 155.000,00 tratt.

SAN BIAGIO
Vendesi appartamento posto al primo 
piano con scensore composto da: in-
gresso, cucina, soggiorno con balco-
ne, 2 camere da letto, bagno, cantina; 
libero subito.
Classe Energetica “F”

Rif. A07 - € 115.000,00 tratt.

PORTO FUORI
Villa di ampia metratura in ottimo 
stato, composta da 2 appartamenti e 
con ampi servizi.
IdeAle per 2 nucleI fAmIlIArI

Classe Energetica da definire
Rif B/30  - € 500.000,00 tratt.

NUOVE COSTRUZIONI CLASSE ENERGETICA A4

via Monte Rotondo
prossima realizzazione di

villette e appaRtaMenti
- di varie metrature - 

- possibilità di personalizzare gli interni - 

via Cesari
prossima realizzazione di

appaRtaMenti

Borgo Montone
prossima realizzazione di
villette inDipenDenti

di Michelacci D. & e. 

cell. 339.1792385 
edilbizantina@live.it

www.edilbizantina.com
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www.gruppomondocasa.it - FB: Mondo Casa

anche a Punta Marina Terme in viale dei Navigatori 55, tel. 0544 553191

Ravenna - San Biagio
via G. Brunelli 42 tel. 0544 458942 Ravenna - Alberti

viale Alberti 18 tel. 0544 205350
SAN BARTOLO - VILLETTA AB-
BINATA A 2 LATI (RIF RC2025) 
Immersa nella campagna di San 
Bartolo, all’interno del complesso 
dell’antica Villa Brandolini, villetta 
abbinata a due lati sviluppata su 2 
livelli oltre a piano mansardato. Al 
p. terra, ampio giardino, ingresso su 
soggiorno con cucinotto in nicchia e 
piccolo bagnetto di servizio nel sot-
toscala. Al p. primo due camere da 
letto e bagno. Al piano mansardato 
ampio vano oltre a bagno. 2 posti 
auto scoperti. Impianti autonomi.
Richiesta € 190.000,00 

VIA M. MONTANARI (RIF. RA2047)
In condominio signorile, progettato 
dall’architetto Danilo Naglia, si ven-
de appartamento al primo piano 
servito da ascensore, così compo-
sto: ingresso su ampia zona living, 
caratterizzata da ampie vetrate, cu-
cina abitabile, ripostiglio, studio, 3 
camere da letto e 2 bagni finestrati di 
cui uno con doccia e l’altro con va-
sca idromassaggio. Cantina al piano 
sottotetto e garage a livello strada. 
Ristrutturato completamente 10 anni 
fa. (D/115,70)
Richiesta € 390.000,00

PuNTA MARINA TERME - RA
Via dell’Ancora - Appartamento al 
primo piano comletamente ristrut-
turato in casa di tre unità senza spe-
se condominiali appartamento al pri-
mo piano a 200 metri dal mare. Con 
scala esterna si arriva al balconcino 
di arrivo: ingresso , soggiorno con 
cucina a vista, una ampia camera 
matrimoniale, una camera doppia 
e bagno. Al piano  terra posto auto 
scoperto di proprietà. 
Consegna maggio 2024
Richiesta €195.000,00

COCCOLIA - APPARTAMENTO 
IN CASA DI SOLE 2 uNITA’ 
(RIF RC2026T) 
Appartamento ben tenuto, con in-
gresso indipendente, al piano primo 
in casa di sole 2 unità, composto da 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile 
con dispensa, 2 camere da letto, 2 
bagni oltre a sottotetto con altezza 
massima 2.50 attualmente diviso in 
2 ambienti. Al piano terra in corpo 
staccato ampio garage di mq. 25 
e ampio cortile in comune con altra 
unità. (G/228,80)

Richiesta € 115.000,00

VIA CANALAZZO (RIF. RC2021) 
Villa degli anni ’90, abbinata ad un 
lato con giardino su 3 lati.  Al p.t. am-
pio soggiorno di 30 mq. con camino, 
cucina abitabile, bagno e garage.  Al 
p. p. 3 letto (matrimoniale, doppia e 
singola), 2 bagni entrambi finestrati, 
con doccia e 3 balconi di cui uno ve-
randato. Sottotetto utilizzabile come 
sgombra-roba con accesso da scala 
retrattile automatizzata. La villetta si 
presenta in ottimo stato: pavimenti in 
legno, aria condizionata, caldaia ap-
pena sostituita e impianto d’allarme. 
Richiesta € 318.000,00

SAN BIAGIO, 
VIA ROTTA (RIF. RA2050)
Appartamento al piano primo in 
casa di sole due unità. Al piano terra 
giardino privato su tre lati, locale 
ad uso taverna-lavanderia, cantina 
e bagno. Al primo piano ingresso, 
soggiorno, cucina, 3 camere da 
letto, 2 bagni e balcone. L’apparta-
mento necessita di lavori di ristruttu-
razione. Libero subito. (G/319) 
Impianti autonomi.
Richiesta € 210.000,00

CAMERLONA
VIA REALE  (RIF RC796) 
In complesso residenziale villetta 
cielo-terra abbinata a 2 lati, su 2 
livelli + sottotetto, con giardino in-
dip. su 2 lati, di circa mq. 60. Al P.T. 
ingr. su sogg. con ang. cott. e bagno. 
Al 1°P. camera matr., bagno, ampio 
balcone che circonda tutto il fabbri-
cato. Al p. sottotetto ampio vano di 
mq. 18 idelae per studio o 2° letto, 
ben illuminata da velox e finestra. 
Posto auto coperto di proprietà + 
altri liberi. Impianti autonomi.
Richiesta € 120.000,00

AD. CENTRO STORICO (RIF. RA2015) 
A 50 metri da via Diaz, ampio e signo-
rile appartamento in ottimo stato, 2°P. 
con ascensore. Atrio d’ingresso, ampio 
salone luminoso con zona studio sepa-
rata, cucina ab. a vista con balcone, la-
vand. e bagno. Zona notte con disimp., 
letto padronale con bagno interno 
finestrato con vasca idrom. e doccia, 
altra letto matr., letto sing., bagno con 
doccia. Ambienti climatizzati. Infissi in 
legno con doppio vetro. Porta blindata. 
Pavimento in parquet. Al 4°P. sottotetto 
cantina e al P.T. garage di proprietà e 
posto auto riservato. Risc. aut. (D/104)
Richiesta € 449.000,00

S. P. VINCOLI (RIF RA 2051)
Ottimo per investimento
Appartamento al piano primo in 
piccolo complesso del 2010, con 
ingresso e giardino indipendente. 
Balcone di arrivo, soggiorno con 
angolo k., 2 camere da letto, bagno 
finestrato. Al piano interrato garage 
e cantina.  Solare termico, risc. a pa-
vimento, classe energetica D (88.73). 
Impianti autonomi. Minime spese 
condominiali. Attualmente affittato 
ad euro 520,00 mensili
Richiesta € 155.000,00

VIA DEL MANGANO (RIF. RA834)
Appartamento in palazzina di 8 uni-
tà al 3°P. senza ascensore. Ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile con bal-
cone, 2 camere da letto matrimonia-
li, bagno finestrato. Al p. seminterra-
to cantina privata e altri due van ad 
uso condominiale.
Ampio giardino condominiale con 
possibilità di parcheggiare l’auto.
L’appartamento presenta ancora le 
finiture originali a parte gli infissi, che 
sono stati sostituiti. Riscaldamento 
autonomo.

Richiesta € 120.000,00
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LIDO ADRIANO (RA)
APPARTAMENTO RISTRUTTURATO AL PIANO TERRA 
€ 125.000,00 TRATTABILI - RIF. CONCORDE PTV 
 
Nostra esclusiva in vendita, proponiamo appartamento al piano 
terra in piccolo contesto condominiale.
Ideale per un investimento e metterlo subito a reddito oppure per 
uso vacanza.
La posizione è comoda, vicina al mare circa 200 mt e vicina al centro 
e ai negozi.
Il layout è tipico del trilocale al mare con ingressino, soggiorno 
ampio con angolo cucina, piccolo spazio esterno in uso esclusivo, 
disimpegno, bagno ristrutturato con box doccia, camerina con 
letto e armadio a ponte, camera matrimoniale. Posto auto scoperto 
assegnato nel cortile comune.
Termoautonomo e aria condizionata con inverter (aria fredda e 
calda).
Arredato così come visto esclusi gli effetti personali.
Certificazione energetica in fase di redazione.

Chiamaci per prenotare la tua visita!

• info@agenziamaris.it 
• www.agenziamaris.it
• blog.agenziamaris.com
•  327 8313535 
•  Skype call •  Messenger

dal 1971
Lido Adriano Viale Virgilio 96  Tel. 0544 494077 
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San Pietro in Vincoli (RA)
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